государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа с.Сырейка муниципального района Кинельский Самарской области

446411 Самарская область Кинельский район с.Сырейка ул.Юбилейная д.1 тел 8(84663) 3-16-38

Email syrey_sch:@mail.ru

ПРИКАЗ № 164-ОД

                 от « 30 » августа 2021 года

«Об утверждении Положения о наставничестве

педагогических работников  ГБОУ СОШ с.Сырейка и СП ДС «Теремок»»

На основании распоряжения  министерства образования и науки Самарской области от 18.01.2021

№ 54-р«О региональной программе многофункционального наставничества педагогических

работников в общеобразовательных организациях Самарской области» , распоряжения

Кинельского управления Мои Н СО от 12.05.2021 № 103-р «Об утверждении Плана мероприятий

по внедрению региональной программы многофункционального наставничества педагогических

работников» и распоряжения Кинельского управления министерства образования и науки

Самарской области от 19 августа 2021 №155 –р «О реализации региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников в Кинельском

образовательном округе»

   Приказываю:

1. Утвердить «Положение о многофункциональном наставничестве педагогических

работников государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской

области средней общеобразовательной школы с.Сырейка муниципального района

Кинельский Самарской области и структурного подразделения детский сад Теремок

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы с.Сырейка муниципального района Кинельский

Самарской области  ».

2. Признать утратившим силу Положение о наставничестве педагогов ГБОУ СОШ

с.Сырейка, утвержденное приказом от 30.08.2019 № 164-ОД.

3. Признать утратившим силу Положение о наставничестве педагогов СП ДС

«Теремок» ГБОУ СОШ с.Сырейка , утвержденное приказом от 30.08.2019 № 158/1-ОД.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти

рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

Находнова Ю.Г.